
Uchwała Nr XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r.

w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Kornowac na rok 2009

          Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art.184, art.188 ust. 2 i art.
195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kornowac
uchwala, co następuje:

§1

Dochody budżetu gminy w wysokości         11.874.500 zł 
w tym:  - dochody z majątku gminy                2.952.000 zł
            -  dochody bieżące                             8.922.500 z ł              
zgodne z załącznikiem Nr 1.

§2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości   12.100.000 zł zgodne z załącznikiem Nr 2,  
    w tym: na zadania inwestycyjne w wysokości 4.247.027 zł zgodne z załącznikiem Nr 3a.   
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 -2011 zgodne z załącznikiem Nr 3.
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
    i Funduszu Spójności w wysokości 3.875.027 zł , w tym  973.027 zł ze środków gminy, zgodne z 
    załącznikiem Nr 4

§3

1.Deficyt budżetowy w kwocie 225.500 zł ,
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego jest pożyczka z banku krajowego.
3. Na przychody budżetu w kwocie 417.186 zł składają się
    a/ planowane pożyczki w kwocie 370.000 zł
    b/ wolne środki na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 47.186 zł
4. Rozchody budżetu w kwocie 191.686 zł  stanowią przypadające  do spłaty raty kredytów i pożyczek         
5. Przychody budżetu, rozchody budżetu oraz źródło finansowania deficytu budżetowego zgodne
    z załącznikiem Nr 5 . 

§4

W budżecie tworzy się rezerwy  :
1/ ogólną  w wysokości 21.233 zł na nieprzewidziane wydatki bieżące
2/ celową  w wysokości 10.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

§5

1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
   gminie ustawami zgodne z załącznikiem Nr 6.  
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych a finansowanych z dotacji celowych zgodne
    z załącznikiem Nr 7. 
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami
    administracji rządowej zgodne z załącznikiem Nr 8.     
                   

§6   

1. Ustala się dochody w kwocie 78.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
    oraz wydatki w kwocie 73.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
    i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych .
2.Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
   Przeciwdziałania Narkomanii.   

 



 §7

1. Ustala się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w kwocie   250.000 zł.
2. Ustala się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w kwocie  50.000 zł.
3. Ustala się dotacje na realizację zadań własnych na  podstawie porozumienia z innymi jednostkami
    samorządu terytorialnego na kwotę 64.300 zł.  
4.Ustala się dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty nie zaliczane do sektora
   finansów publicznych w kwocie 40.000 zł.

§8

Ustala się wydatki do dyspozycji samorządów sołeckich w wysokości 3,- zł na mieszkańca w kwocie
14.424 zł  zgodne z załącznikiem Nr 9.

§9

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
wysokości :
1/ przychody    4.100 zł
2/ wydatki         3.600 zł
zgodne z załącznikiem Nr 10 .

§10

Upoważnia się Wójta Gminy do :  
1/ zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
    do wysokości 100.000 zł
2/ zaciągania zobowiązań :
    a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne , na programy i projekty realizowane
        ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
        z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach Nr 3 i nr 4.
    b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości  
        działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 r. na łączną kwotę 100.000 zł
3/ dokonywania zmian w planie wydatków , z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 
4/ lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank  
    prowadzący obsługę budżetu gminy.

 §11            

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§12

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2009  r  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.           

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KORNOWAC NA ROK 2009

Dział Nazwa  - Treść Plan
dochodów
ogółem

   z tego :
Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo        312.400        1.000    311.400
-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa ,j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 
-dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
-środki pochodzące z Unii Europejskiej przeznaczone na
finansowanie programów i projektów realizowanych przez jst

          1.000

        32.000
 
      279.400

      1.000

         32.000

   279.400

600 Transport i łączność       230.000       230.000
-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ,
powiatów i samorządów województw pozyskane z innych
źródeł
-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej
przeznaczone na finansowanie programów i projektów
realizowanych przez j.s.t.

        50.000

      180.000

    50.000

  180.000

700 Gospodarka mieszkaniowa         75.500      75.500   
- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste 
-wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
(sprzedaż działek )
- wpływy z usług - czynsze

            500

       50.000
       25.000

          500

     50.000
     25.000

    

710 Działalność usługowa          1.000        1.000
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
realizowane na podstawie porozumienia z organami
administracji rządowej          1.000        1.000

750 Administracja publiczna         47.081      47.081
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie
-dochody j.s.t. związane z realizacją zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej 
-wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenia płatnika, z lokat
-wpływy z usług – czynsze 

        35.792

             190 
          7.099
          4.000

     35.792

          190
       7.099
       4.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa           3.000        3.000
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących zleconych prez Krajowe Biuro Wyborcze            3.000        3.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           3.000        3.000
-grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych           3.000        3.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem     3.480.504 3.480.504
-podatek od działalności gospodarczej opłacany z karty podat.
-podatek od nieruchomości od osób prawnych
-podatek od nieruchomości od osób fizycznych

          1.000
      510.000
      465.000

       1.000
   510.000
   465.000

 



-podatek rolny od osób prawnych
-podatek rolny od osób fizycznych
-podatek leśny od osób prawnych
-podatek leśny od osób fizycznych
-podatek od środków transportowych
-podatek od spadków i darowizn
-podatek od czynności cywilnoprawnych
-opłata skarbowa 
-wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu
-podatek dochodowy od osób fizycznych
-podatek dochodowy od osób prawnych
-odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat lokalnych
-opłata od posiadania psów

          3.000
      247.000
          2.000
          2.000
        40.000
        32.000
        75.000
        14.000
        78.000
   1.994.504
        12.000
          4.500
             500

       3.000
   247.000
       2.000
       2.000
     40.000
     32.000
     75.000
     14.000
     78.000
1.994.504
     12.000
       4.500
          500

758 Różne rozliczenia   4.305.810 4.305.810
-subwencja ogólna z budżetu państwa- część oświatowa
-subwencja ogólna z budżetu państwa -część wyrównawcza

   3.067.492
   1.238.318

3.067.492
1.238.318

801 Oświata i wychowanie       511.590    156.590      355.000
- wpływy z usług – czesne
-wpływy ze sprzedaży wyrobów – wyżywienie 
-wpływy z usług – wynajem sali gimnastycznej 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących - dofinansow. pracodawcom nauki
-dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej na
finansowanie programów i projektów realizowanych przez j.s.t.

        35.000
        53.000
        10.000

        58.590

        70.000

     285.0000

     35.000
     53.000
     10.000

     58.590

    

   

       70.000

     285.000

852 Pomoc społeczna      846.015    846.015
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych
gminom na świadczenia rodzinne 
-dochody należne j.s.t. związane z realizacją zadań zleconych
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych
gminom na składki ubezpieczeń zdrowotnych
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych
gminom na zasiłki celowe
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
własne związane z wypłatą zasiłków celowych
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
własne związane z utrzymaniem OPS
-dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na zadania
własne związane z programem dożywiania 

     754.875
         1.000

          2.567

        10.671

          8.572

        59.765

          8.565

   754.875
       1.000

       2.567

     10.671

       8.572

     59.765

       8.565

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    1.305.600        3.000   1.302.600
- wpływy z opłaty produktowej
-dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej na
finansowanie projektów i programów realizowanych przez jst

          3.000

      150.000

   1.152.600

       3.000

   

   

     150.000

  1.152.600

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       753.000        753.000
-dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  na
finansowanie projektów i programów realizowanych  przez jst

      180.000

      573.000

     180.000

     573.000

 x Razem: 11.874.500 8.922.500   2.952.000

 



Załącznik Nr 2       
do Uchwały Nr  XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac    
z dnia 29 grudnia 2008r.

WYDATKI BUDŻETOWE GMINY KORNOWAC NA ROK 2009

Nazwa 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan na
2009r.

Wydatki
bieżące

            z tego:

Wynagro
dzenia

Pochod
ne od

wynagr
odzeń

Dotacje
Wydatki

na
obsługę
długu

Wydatki z
tytułu

poręczeń

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 Rolnictwo i łowiectwo 510.000 59.600 2.600 - - - - 450.400

01010
Infrastruktura

wodociągowa i sanitarna
wsi

415.000 3.000 - - - - - 412.000

01030 Izby rolnicze    4.000 4.000 - - - - - -

01036

Restrukturyzacja i
modernizacja sektora
żywnościowego oraz

rozwoju obszarów
wiejskich

38.400 - - - - - - 38.400

01095 Pozostała działalność 52.600 52.600 2.600 - - - -
600 Transport i łączność 540.000 140.000 - - - - - 400.000

60016 Drogi publiczne gminne 400.000 100.000 - - - - - 300.000
60095 Pozostała działalność 140.000 40.000 - - - - - 100.000

700 Gospodarka
mieszkaniowa 73.000 53.000 - - - - - 20.000

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 73.000 53.000 - - - - - 20.000

710 Działalność usługowa 31.000 31.000 - - - - - -

71014 Opracowania geodezyjne
i kartograficzne 30.000 30.000 - - - - - -

71035 Cmentarze 1.000 1.000 - - - - - -
750 Administracja publiczna 1.365.000 1.335.000 880.000 151.200 2.300 - - 30.000

75011 Urzędy wojewódzkie 90.000 90.000 70.000 11.200 2.300 - - -
75022 Rady gmin 78.000 78.000 - - - - - -

 



75023 Urzędy gmin 1.162.000 1.132.000 810.000 140.000 - - - 30.000

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 30.000 30.000 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 5.000 5.000 - - - - - -

751

Urzędy naczelnych
organów władzy

państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

sądownictwa

3.000 3.000 1.500 200 - - - -

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy

państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

sądownictwa

3.000 3.000 1.500 200 - - - -

754
Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

143.500 143.500 32.000 3.500 62.000 - - -

75412 Ochotnicze straże
pożarne 60.500 60.500 9.000 -  7.000 - - -

75414 Obrona cywilna 28.000 28.000 23.000 3.500 - - - -
75495 Pozostała działalność 55.000 55.000 - - 55.000 - - -

756

Dochody od osób
prawnych, od osób

fizycznych i od innych
jednostek nie
posiadających

osobowości prawnej 

30.000 30.000 26.000 - - - - -

75647
Pobór podatków, opłat i

nieopodatkowanych
należności budżetowych

30.000 30.000 26.000 - - - - -

757 Obsługa długu
publicznego 8.000 8.000 - - - 8.000 - -

75702
Obsługa papierów

wartościowych, pożyczek
i kredytów

8.000 8.000 - - - 8.000 - -

758 Różne rozliczenia 31.233 31.233 - - - - - -

75818
Rezerwy ogólne i celowe,

z tego rezerwa na
zarządzanie kryzysowe

31.233

10.000

31.233

10.000

- - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4.941.604 4.211.990 2.710.500 537.300 - - - 729.614

 



80101 Szkoły podstawowe 2.697.514 2.087.900 1.400.000 285.000 - - - 609.614
80104 Przedszkola 1.031.000 911.000 565.000 112.300 - - - 120.000
80110 Gimnazja 1.083.000 1.083.000 745.500 140.000 - - - -

80113 Dowożenie uczniów do
szkół 48.500 48.500 - - - - - -

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 16.000 16.000 - - - - - -

80195 Pozostała działalność 65.590 65.590 - - - - - -
851 Ochrona zdrowia 78.000 78.000 17.000 - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii 5.000 5.000 - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 73.000 73.000 17.000 - - - -

852 Pomoc społeczna 1.070.000 1.070.000 132.000 26.875 - - - -

85202 Domy pomocy społecznej 60.000 60.000
-

- - - - -

85212

Świadczenia rodzinne,
zaliczki alimentacyjne

oraz składki na
ubezpieczenia

emerytalne, rentowe z
ubezp. społecznego

754.875 754.875 17.000 4.875 - - - -

85213

Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za

osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej ,
niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w

zajęciach centrum
integracji społecznej

2.567     2.567 - - - - - -

85124

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

49.058 49.058 - - - - -

-

85219 Ośrodki pomocy
społecznej 170.000 170.000 115.000 22.000 - - - -

 



85228
Usługi opiekuńcze oraz
specjalistyczne usługi

opiekuńcze
6.000 6.000 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 27.500 27.500 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 51.000 51.000 36.600 6.600 - - - -

85401 Świetlice szkolne 48.700 48.700 36.600 6.600 - - - -

85415 Pomoc materialna dla
uczniów 2.000 2.000 - - - - - -

85446
Dokształcanie i

doskonalenie nauczycieli 300 300 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska 1.686.000 200.150 6.000 - - - 1.485.850

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 1.423.850 - - - - - - 1.423.850

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8.000 8.000 2.500 - - - - -
90013 Schroniska dla  zwierząt 3.000 3.000 - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów,
dróg 150.000 150.000 - - - - - -

90020

Wpływy i wydatki
związane z

gromadzeniem środków z
opłaty produktowej

3.000 3.000 - - - - - -

90095 Pozostała działalność 98.150 36.150 3.500 - - - - 62.000

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa
narodowego

1.466.163 335.000 - - 300.000 - - 1.131.163

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice, klub 1.386.163 280.000 - - 250.000 - - 1.106.163

92116 Biblioteki 50.000 50.000 - - 50.000 - - -
92195 Pozostała działalność 30.000 5.000 - - - - - 25.000

926 Kultura fizyczna i sport 72.500 72.500 500 - 40.000 - - -
92601 Obiekty sportowe 14.000 14.000 - - - - - -

92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej 40.000 40.000 - - 40.000 - - -

92695 Pozostała działalność 18.500 18.500 500 - - - - -
X OGÓŁEM 12.100.000 7.852.973 3.844.700 725.675 404.300 8.000 - 4.247.027

 



 
 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r. 

LIMITY  WYDATKÓW  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  
W  LATACH  2009 - 2011

            
Dział Rozdz. Nazwa zadania

inwestycyjnego i okres
realizacji w latach 

Łączne nakłady
inwestycyjne

                                        Planowane      wydatki 

Rok 2009
(7+8+9+10) Dochody 

własne
Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące z
innych źródeł

Środki z art. 5
ust.1 pkt 2 i 3

Rok 2010 Rok 2011
Jednostki
realizujące
progra

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 1036
Działania inicjatywnych grup
lokalnych 2009-2011

    
       400.000         38.400          9.000            -              -        29.400       42.000      50.000        UG 

600 60016

Modernizacja i budowa ulic
Kolonia, Jodłowa oraz
wykonanie dokumentacji
2008-2013

     2.000.000     300.000      120.000            -              -      180.000      300.000
  
   300.000        UG

600 60095

Budowa chodnika przy
drogach  gminnych
/powiatowych/ wojewódzkich
2008-2013   

 
       500.000     100.000        50.000            -          50.000            -      100.000     100.000        UG

750 75023
Rozbudowa urzędu gminy
2008-2013      2.000.000       10.000        10.000            -              -

       
           -        50.000     150.000

  
       UG

801 80101

Termomodernizacja
budynków oświatowych 2009-
2010

  
     1.728.060     569.614        94.614     120.000          70.000      285.000    1.158.446          -        UG

801 80101
Boiska sportowe przy
szkołach 2009- 2012 

     
        600.000       10.000        10.000           -             -           -      300.000     280.000        UG

801 80101
Sala gimnastyczna w Kobyli
2009-2013       3.000.000       30.000        30.000           -             -           -      100.000      500.000        UG

801 80104

Budowa zaplecza
kuchennego dla przedszkoli
2009-2011 

   
        500.000     120.000      120.000           -             -          -      150.000      230.000       UG

900 90001 Kanalizacja dorzecza Górnej

 



Odry Gmina Kornowac 
2008-2013

    47.820.000  1.423.850     163.250           -       150.000     1.110.600   5.000.000   8.000.000        UG

900 90095
Promocja i rozwój ścieżek
rowerowych 2009-2010            90.000       50.000        8.000            -           -          42.000          40.000            -        UG

921 92109

Termomodernizacja
budynków Gminnego
Ośrodka Kultury 2009-2010

      1.415.450  1.106.163    173.163      200.000       180.000        553.000        309.287            -        UG

921 92195

Rewitalizacja obiektów małej
architektury i kultu religijnego
2009-2010

          45.000       25.000        5.000
-

          -          20.000         20.000            -        UG

OGÓŁEM   :               60.098.510  3.783.027    793.027      320.000       450.000     2.220.000     7.569.733 9.610.000         X

 



Załącznik Nr 3a
do Uchwały Nr XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 29 grudnia 2008r.   

                    

ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2009

Dział Rozdz
.

Nazwa - treść          Planowane wydatki

Łączne
koszty
w 2009r.

 z tego : źródła finansowania
Dochody 
własne jst

Kredyty
i pożyczki

Środki
z innych
źródeł

Środki z
art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Jednost
ka
organiza
c.
realizują
ca
projekt

010 01010 Wodociąg Konotki Pogrzebień  412.000  80.000 50.000 32.000 250.000   UG

010 01036 Działania inicjatywnych grup
lokalnych LEADER, LYSKOR

 38.400    9.000  29.400   UG

600 60016 Asfaltowanie ul. Kolonia i Jodłowa 250.000  70.000 180.000   UG

600 60016 Wykonanie dokumentacji 5 km
dróg gminnych 

  50.000  50.000   UG

600 60095 Budowa chodnika w Kornowacu
przydrodze wojewódzkiej

 100.000   50.000  50.000   UG

700 70005 Wykup gruntów pod działki    20.000  20.000   UG

750 75023 Przebudowa sanitariatów    20.000  20.000   UG

750 75023 Projekt rozbudowy urzędu gminy    10.000  10.000   UG

801 80101 Termomodernizacja budynków
oświatowych

 569.614  94.614 120.000  70.000 285.000   UG

801 80101 Projekt boiska szkolnego w
Pogrzebieniu

   10.000  10.000   UG

801 80101 Projekt sali gimnastycznej Kobyla    30.000 30.000   UG

801 80104 Zaplecze kuchenne dla przedszkoli  120.000 120.000   UG

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej 1.423.850 163.250 150.000 1.110.600   UG

900 90095 Rozbudowa ścieżek rowerowych    50.000    8.000    42.000   UG

900 90095 Zakup wiat przystankowych    12.000  12.000   UG

921 92109 Termomodernizacja budynków
GOK

1.106.163 173.163 200.000 180.000 553.000   UG

921 92195 Odnowienie kapliczki w Rzuchowie   25.000   5.000   20.000   UG

x x Ogółem: 4.247.027 925.027 370.000 482.000 2.470.000  x

 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr  XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Dział Rozdz.         Nazwa          -     treść  Kwota zł

010 Rolnictwo i łowiectwo     450.400
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wodociąg Konotki

z tego; 
             środki PROW
             środki WFOŚiGW
             środki własne

    412.000

    250.000
      32.000
    130.000

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich – działania inicjatywnych grup lokalnych
z tego : środki własne
             środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

       38.400

         9.000
       29.400

600 Transport i łączność      250.000
60016 Drogi publiczne gminne – asfaltowanie ul. ,Kolonia i Jodłowa       

z tego : środki własne
             środki Regionalnego Programu Operacyjnego lub Program
Rozwoju Obszarów Wiejskich

     250.000
      70.000
  
     180.000

801 Oświata i wychowanie      569.614
80101 Szkoły podstawowe -Termomodernizacja budynków szkolnych

z tego : środki własne
             środki Regionalnego Programu Operacyjnego
             dotacje WFOŚiGW

     569.614
     214.614
     285.000
      70.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1.473.850
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – budowa kanalizacji sanitarnej

 z tego : środki własne
              środki Funduszu Spójności
              dotacje   WFOŚiGW

  1.423.850
     163.250
  1.110.600
      150.000   

90095 Pozostała działalność – rozbudowa ścieżek rowerowych
z tego : środki własne
             środki Interreg III

       50.000
         8.000
       42.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1.131.163
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – Termomodernizacja obiektów GOK

 z tego : środki własne
              środki Regionalnego Programu Operacyjnego
              dotacje WFOŚ i GW

  1.106.163
     373.163
     553.000
     180.000

92195 Pozostała działalność
z tego : środki własne
             środki Regionalnego Programu operacyjnego lub PROW

      25.000
        5.000
       20.000

x x Ogółem :
z tego: środki własne
            fundusze strukturalne i Fundusz Spójności
            pozostałe

  3.875.027
     973.027
  2.470.000
     432.000

 



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr  XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY KORNOWAC NA ROK 2009 
ORAZ ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETOWEGO

§ Wyszczególnienie Kwota (zł)
A - Planowane dochody 11.874.500
B – Planowane wydatki 12.100.000
C – Wynik (nadwyżka lub deficyt A - B) - 225.500
D – Finansowanie deficytu D1-D2 225.500
Przychody ogółem 417.186

952 pożyczka inwestycyjna długoterminowa zaciągnięta w bankach
krajowych

370.000

955 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek

47.186

Rozchody budżetu 191.686
992 spłata kredytu inwestycyjnego długoterminowego 0

spłata pożyczki inwestycyjnej długoterminowej 191.686

                                                                                                                         

 



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r.

                                                                                                        

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA ROK 2009

Dział Rozdział                             Nazwa  - treść Dochody
( zł )

§ 2010

Wydatki
( zł )

750 Administracja publiczna      35.792       35.792

  75011 Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

wydatki bieżące
     z tego : wynagrodzenia
                  pochodne od wynagrodzeń
                  pozostałe wydatki 

     35.792

     35.792

      35.792

      35.792
      29.542
        5.800
           450 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa        3.000        3.000

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

wydatki bieżące
    z tego : wynagrodzenia
                 pochodne od wynagrodzeń
                 pozosta łe wydatki

       3.000

       3.000

  
       3.000

       3.000
       1.500
          200
       1.300

852 Pomoc społeczna     768.113    768.113  

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 wydatki bieżące
     z tego: wynagrodzenia
                 pochodne od wynagrodzeń
                 pozosta łe wydatki

    754.875

    754.875 

   754.875

   754.875
     17.000
       4.875
   733.000 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

wydatki bieżące
     z  tego : pozostałe wydatki

       2.567

       2.567
 

       2.567

      2.567
      2.567

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     10.671
 

    10.671

 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

wydatki bieżące 
    z tego: pozostałe wydatki

     10.671

    10.671
    10.671

   x       x OGÓŁEM     806.905   806.905

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa związana z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego w roku 2009 wyniesie 4.800 zł, w tym:

Dział 750  rozdz. 75011 § 0690   -    3.800zł
Dział 852  rozdz. 85212 § 0970   -    1.000zł

 



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr  XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMINY KORNOWAC FINANSOWANYCH Z DOTACJI CELOWYCH 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2009

Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody
(zł)

Wydatki (zł)

801 Oświata i wychowanie                         58.590 58.590 
80195 Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

wydatki bieżące:
z tego: pozostałe wydatki 

58.590 

58.590

58.590 

58.590 
58.590 

852 Pomoc społeczna 76.902 76.902 

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

wydatki bieżące:
    z tego: pozostałe wydatki

8.572

8.572

8.572 

8.572 
8.572 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 59.765 59.765 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin 

wydatki bieżące
     z tego: wynagrodzenia
                 pochodne od wynagrodzeń
                 pozostałe wydatki 

  59.765 

59.765 
47.000 

8.265 
4.500 

85295 Pozostała działalność 8.565 8.565 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

wydatki bieżące:
    z tego:  pozostałe wydatki

8.565

8.565 
8.565 

X X RAZEM: 135.492 135.492 

 



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH
 NA PODSTAWIE POROZUMIENIA Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2009 ROK

Dział Rozdział Nazwa  - treść Dochody 
§  2020

w zł

Wydatki
w zł

710 Działalność usługowa 1.000 1.000 

71035 Cmentarze 1.000 1.000 
Dotacje otrzymane z budżetu państwa  na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumienia z organami administracji rządowej

1.000

wydatki bieżące: 
 z tego:  pozostałe wydatki

1.000 
1.000 

x X RAZEM 1.000 1.000 

       

                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                        

 



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r.

         

                                                   WYDATKI DO DYSPOZYCJI SO ŁECTW 

Dział Rozdz.                                 Nazwa - tre ść  Kwota zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       14.424 
90095 Pozostała działalność       14.424

w tym: wydatki bieżące
            z tego :  sołectwo Kobyla
                          so łectwo Kornowac
                          so łectwo Łańce
                          so łectwo Pogrzebień
                          so łectwo Rzuchów

      14.424
        3.129
        2.667
        1.680
        3.699
        3.249

Środki te zostaną przeznaczone zgodnie ze wskazaniami Rady Gminy na utrzymanie porządku i czystości w
sołectwach .

                

                                                                                                                       

 



 
Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XXV/136/2008
Rady Gminy Kornowac
z dnia 29 grudnia 2008r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2009

.

Symbol funduszu:   325
Dział:                      900     Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska
Rozdział:                90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Lp. Wyszczególnienie Kwota (zł)
I Stan środków obrotowych na początek roku 1.100
II Przychody:

−z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska przekazywanych przez Zarząd
Województwa

w tym : dochody bieżące -   § 0690 Wpływy z różnych opłat  

3.000

3.000

3.000
III Środki dyspozycyjne 4.100
IV Wydatki ogółem 3.600

−akcje edukacyjne i ekologiczne
−nagrody konkursowe
−utrzymanie porządku i czystości

w tym:  - wydatki bieżące pozostałe na :

            § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
            § 4300 Zakup usług pozostałych
            § 4430 Różne opłaty i składki 

1.100
1.000
1.500

3.600

1.500
1.500
600

V Stan środków na koniec roku 500

 


